Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕН! 11

'{ О Л  ЛОЛ!
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
22.09.2021 №151 «Об

'  утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Ж илищным кодексом Российской Федерации,
Ф едеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 №  89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ :

1 .Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящ ее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

Глава Администрации сельсовета В.Б Полетаева

CN 2
я
я

(U CD
Я Я
я
CUar>

a
о
яга

о
я

н
о V

a О 0 1
a я %

С

а

$

Я
Я
а
о
н
я
а
а  З3
d  я
н  а
ей >Я
Я  Я

й 3
я  я
я  я

X
я
я
D
с
о
о

у  с1-Г-1л  3„ я
Я  Я
° $
§ §
§  я

а
ю

X
3
я
я

>, га
2  1=1
2  s
8 U
X
3
5
Он
CD
CQ
Н

3
о
о
н
о
о

t* о
нк и
CD X

К

Е а-
03 о
Я  X

-•—'  а
х
о  ев4 Е-**
«  D
В и
о
я
_я

н
о
cd
3
^  3н  X
о
(D
<D

Он
CQ

&
я
<и

5  Я
5  о  а

о<и
я
Я
О
Я
оч
я
еч
Я
Я
1)
я
<и
2
м

К

о
Я
я
X
я
я
D
я
о
о

с

0

Н
еч
я
ч
я

1 га
В
о
я
я

>я
о

а
d
я

>я
о
н
я
о
X
CU
яЯ
Я
а
о
Ч
а
а
о

ю
О

о
а
н
о

>Я
о
а
н
о
>~1

ю
О

Ч  к  га S
В  §
8 я

а
О  8
а
2

я
■^1

ю

d
я
яга
а
о
я
о
о

я
я
я
CU
ч
яга
а
а
о

я
а
CU
Й
2

D
Я

ю
о

<и га
н  а  сп

8 2 Е  • „
>Я

Я
О

а  d  и" .н о н
я  а  а
о  8  а

я
о

V

%а
я
я
я
о
н
о
я

ю
о
<ц
3
я
я  га

4

а

a
еч
Я
яга
a
О
a
a

ю
о

a
ьч X Р га

о
я

a
я
ч
га
я  -  х га
о  я
8 х" а га
а  я
о  и
н  р
о  2

хга
я
я
я

о
ю
о

* 8  о  ^<и ч a
м  ч  ^
Н  я  в;

Е  я
о  я_ R 1)О С с;

о чгГ с
М 5  §a 8 га
я  S  я
я  га

Ч

V

)S
с
о

S сх
X CD
оЗ S О
О X ЭК
О CD CD
О t=J Н
CD CD К
£ О О
S О чх
03 0 О

I CD
Он

я
х
чга
3
о
я
я

чга

,о| JO

н*0
Ч X
Ч  О ■сг Ьо CD оЗ ю

ь*<d
X

in
в -

)5
3
X
X
CD
CD
i—О г -
J3 Н
4
о
CD
О
ч
о
Он

С

>Х
X
ы.
о

ЭХ
03
н
4

<

03 Г'-
X о |

у  g t§  |

х  8
о  оCD оЗ

X
>»

<D f ;О js -Ч 03 ^cd а ,-О Sd д

i n  03
(N
О  X ^ 0\ ^ ^ 40 С

S  ^  Г- ^  40 чо <:Г-
Й ^  Ч  ' i . r o
Л  °N Г-* -

<  Г- г—
^  г -  _

Г1

О Г Е '
О I  L
o s o ^

m
г -

(N
cs:
03
X
О
CD

• X
X
E~

$  XX -r

*  I
ё 1О о
О ^

С . ч
U  ^

оо
чо

н
CD
h
■>.
CD
h

2; I
0  0

S 5

о
ч s О. с V

I

оUо

XX
5с
оос
XX
о |
он

0
—03X
X
-а с-X сЗх  х.о
о
о

оUо
„  о
О >Х
сЗ сЗ Q. Ь
03 50 <

1 =
О ^ °  оЗ

ОU
О

пi  5
* й з <2Е* С
огг4 оЗ 0 X 03 Б Ь CQ

О
о  -а

с*XX
0

со'XСЗ
Xо
э
EJо

о.нX
0

*=; ЯX

0X
0

СчXX
0X
иоXо«=с
X
о*XX
0

го
S

0 £-i X
CQ CJ

\п сГ) S ^ чО '-О
г. |  «  f  3 £  Я
-  |  $  о , °ЯО ^ Ь ’~L| 1 1 ’ 'Д Й ' С С ^  со

о
чй
о
ц

ноо
§
Кии
ВCU

о
о
о
сч